PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COORDENADOR DE POLO UAB

EDITAL Nº 001/2024 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Coordenadores de Polo UAB - Edital

001/2024 de 11 de janeiro de 2024.

RESULTADO FINAL POR POLO DE ATUAÇÃO

POLO ARATURI

(Nome, CPF e Pontuação)

Nome CPF Pontuação Final

Márcia Heleonizia Sena dos Reis ***.***.583-15 37,00

POLO ITAMBÉ

(Nome, CPF e Pontuação)

Nome CPF Pontuação Final

Katianne Jamilia Oliveira Nunes ***.***.313-49 30,50

Rose Sillya Alencar Brito Bezerra ***.***.313-02 30,00

POLO NOVO PABUSSU

(Nome, CPF e Pontuação)

Nome CPF Pontuação Final

Francisco da Silva Moreira ***.***.863-72 34,25

Katiane Farias Teixeira ***.***.873-04 29,00

Caucaia-Ce, 26 de janeiro de 2024.

SERGIO AKIO KOBAYASHI

Secretário Municipal de Educação de Caucaia-Ce.